
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE  SETTORE VII  
RESPONSABILE  DEL Settore VII : dott. Antonio Del Giudice 

 
Registro  Generale n. _1624_______del__16.12.2014_________ 

 
Registro  Settore  n. 17   del 12/12/2014      

 
OGGETTO:  Impegno spesa straordinario ufficio passi. 
 
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n del  
- Numero di impegno: del   
 

Riferimenti contabili: 
-  

Riferimenti  normativi: 
-  

Riferimenti normativi: 
-  

Allegati:  n.     fattura n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento,  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___16.12.2014_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                  IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        _________________________ 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
Oggetto: : Impegno spesa straordinario ufficio passi. 
 
   IL RESPONSABILE DEL SETTORE VII 
 
Premesso; 
che l’ufficio passi di questo Ente assicura in modo continuativo il servizio di assistenza agli organi 
istituzionali e a tutte le manifestazioni che si svolgono all’interno della casa comunale anche oltre il 
normale orario di servizio; 
 
che per tale servizio, con deliberazione commissariale n. 144 del 27/11/2014 di approvazione del Piano 
Esecutivo di gestione per l’anno 2014, è stata assegnata a questo Settore la somma di €. 2.000,00; 
 
che occorre, pertanto, procedere ad impegnare la predetta somma per coprire il fabbisogno 
lavorativo oltre il normale orario di servizio dell’ufficio passi per l’anno 2014; 
 
Visto l’art. 9 comma 2 del D.L. n. 78 dell’1/7/2009, convertito in legge n. 102 del 3/8/2009, che prevede 
che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l’obbligo di 
accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica; 
 
 Ritenuto provvedere in merito; 
 
     DETERMINA 
 
Di impegnare la somma di €. 2.000,00 per straordinario settore VII . ufficio passi sul cap. 2446/28 ,  la 
somma di €. 476,00 per ex Cpdel sul cap. 2446/29 e la somma di €. 170,00 per Irap sul cap. 2446/30 del 
bilancio 2014; 
 
di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le regole 
di finanza pubblica e, in particolare, con la previsione degli stanziamenti elaborati per il rispetto del 
patto di stabilità interno, relativo agli anni 2014/2016; 
 
 
 
 
       Il Responsabile del Settore VII 
       (dott. Antonio Del Giudice)) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

